1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG KHOI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 21/TB- UBND       Chiềng Khoi, ngày 22 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch đốc thu các khoản nợ tồn đọng do nhân dân đóng góp; quỹ đất 5%

và Kế hoạch thu năm 2024 tại các bản

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2024 và Quy chế làm việc của UBND

xã Khoá XXI; Kế hoạch số 03 ngày 10/02/2024 của UBND xã Chiềng Khoi về việc

đốc thu nợ tồn đọng các khoản quỹ do nhân dân đóng góp và quỹ đất 5% của

UBND xã Chiềng Khoi.

Để thực hiện dứt điểm các khoản nợ đọng từ các năm trước tại các bản, Ủy

ban nhân dân xã Chiềng Khoi thông báo lịch đốc thu tại các bản, cụ thể như sau:

I. Thành phần

Lãnh đạo UBND và các bộ phận liên quan được giao xây dựng kế hoạch thu

các khoản quỹ:

1.1. Ông: Lừ Văn Toàn - Phó Chủ tịch UBND xã;

1.2. Ông: Lìa Láo Thức - Công chức địa chính;

1.3. Bà Mè Thị Tươi - Công chức Văn hóa xã hội;

1.4. Bà: Mè Thị Điện - CT. Hội LHPN xã, kiêm Chủ tịch Hội CTĐ;

1.5. Bà: Hoàng Thị Mai - Phó CT. MTTQ, Phó Chủ Hội khuyến học.

II. Thành phần các bản

-  Ban quản lý bản và những người liên quan đến việc thu các khoản quỹ còn

tồn đọng do nhân dân đóng góp và quỹ đất 5% của xã từ các năm trước.

- Đề nghị các Ông trưởng bản thông báo cho người dân đến nộp các khoản

quỹ tại nhà văn hóa bản.

III. Thời gian làm việc cụ thể với từng bản

1. Thời gian: 08h 00, ngày 23 tháng 4 năm 2024, tại nhà văn hóa bản Na

Đông.

2. Thời gian: 08h 00, ngày 24 tháng 4 năm 2024, tại nhà văn hóa bản

Ngoàng.

3. Thời gian: 14h 00, ngày 24 tháng 4 năm 2024, tại nhà văn hóa bản Tủm.

 2

4. Thời gian: 08h 00, ngày 25 tháng 4 năm 2024, tại nhà văn hóa bản Hiêm.

5. Thời gian: 14h 00, ngày 25 tháng 4 năm 2024, tại nhà văn hóa bản Mé.

6. Thời gian: 08h, 00 ngày 26 tháng 4 năm 2024, tại nhà văn hóa bản Pút.

Đề nghị các ông Trưởng bản triển khai nội dung thông báo này cho những

người liên quan mang tất cả hồ sơ liên quan đến nợ tồn đọng để cùng phối hợp đốc

thu và thông báo cho nhân dân còn nợ các khoản quỹ đến nhà văn hóa để nộp theo

đúng thời gian địa điểm như trên.

Trên đây là nội dung lịch đốc thu các khoản nợ tồn đọng tại các bản của Ủy

ban nhân dân xã Chiềng Khoi, yêu cầu các bộ phận liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các bộ phận quản lý quỹ;

- Các ông trưởng bản;

- Lưu: VT, .....b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lò Thị Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T11:08:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Thị Phương<phuonglt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T11:13:07+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Chiềng Khoi<ubndchiengkhoi.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!